

Thomas Group Manufacturing A/S

Bredskifte Allé 11, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 61 27 22

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Dirigent:

.....
Thomas Schmidt Madsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Thomas Group Manufacturing A/S
Adresse, postnr., by	Bredskifte Allé 11, Hasle, 8210 Aarhus V
CVR-nr.	34 61 27 22
Stiftet	6. juli 2002
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kringelholt Nielsen, formand Thomas Schmidt Madsen Trine Sørensen
Direktion	Thomas Schmidt Madsen, Adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	Nykredit

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten selv eller gennem andre at forestå produktion, levering og montering af maskiner og andet mekanisk, elektrisk og elektronisk udstyr samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.551 t.kr. mod et underskud på 5.232 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 27 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Regnskabet for 2019 er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos søsterselskabet og gældsreturnering fra tidligere kapitalejer. Der henvises til note 2.

Forholdet har ikke haft betydning for den primære drift, som i året har udvist et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer på baggrund af indgåede aftaler og forventninger til 2020, at de næste 12 måneder vil bidrage med et positivt resultat. Selskabet vurderes på denne baggrund at være godt rustet til 2020, hvor der tages hul på nye aktiviteter allerede fra årsskiftet.

Det fastlagte budget for de kommende 12 måneder og forudsætningerne, der ligger til grund herfor, vurderes realistiske og forventes overholdt.

Corona-virussen har endnu ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets forretningsituation. Situationen følges dog tæt, men forventes ikke at medfører væsentlige ændringer til selskabets godkendte budget. Endvidere har selskabet fået en god start på 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	7.743.577	1.927.486
4	Personaleomkostninger	-1.882.112	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.833	0
	Resultat før finansielle poster	5.855.632	1.927.486
	Finansielle indtægter	337.446	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver, der hidrører tilknyttede virksomheder	-1.325.621	-6.698.912
	Finansielle omkostninger	-30.042	-47.354
	Resultat før skat	4.837.415	-4.818.780
5	Skat af årets resultat	-1.286.588	-413.629
	Årets resultat	3.550.827	-5.232.409
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	3.550.827	-5.232.409
		3.550.827	-5.232.409

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.167	0
		<u>94.167</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	97.807	0
		<u>97.807</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.974</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.052.489	5.063.162
6	Entreprisekontrakter	421.383	0
	Andre tilgodehavender	3.607	147.937
	Periodeafgrænsningsposter	158.813	0
		<u>5.636.292</u>	<u>5.211.099</u>
	Likvide beholdninger	611.986	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.248.278</u>	<u>5.211.099</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.440.252</u></u>	<u><u>5.211.099</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-472.553	-4.023.380
	Egenkapital i alt	27.447	-3.523.380
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	108.052	0
	Hensatte forpligtelser i alt	108.052	0
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	75.905	0
		75.905	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	1.231.194
6	Entreprisekontrakter	0	603.510
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.844.243	6.148.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	337.446
	Skyldig selskabsskat	1.178.536	413.629
	Anden gæld	1.206.069	0
		6.228.848	8.734.479
	Gældsforpligtelser i alt	6.304.753	8.734.479
	PASSIVER I ALT	6.440.252	5.211.099

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-4.023.380	-3.523.380
Overført via resultatdisponering	0	3.550.827	3.550.827
Egenkapital 31. december 2019	500.000	-472.553	27.447

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thomas Group Manufacturing A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, der baseres på en individuel vurdering.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2019	2018
Indtægter		
Eftergivelse af gæld til tilknyttede virksomheder	337.446	0
	<u>337.446</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1.325.621	-6.698.912
	<u>-1.325.621</u>	<u>-6.698.912</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle indtægter	337.446	0
Nedskrivning af finansielle aktiver, der hidrører tilknyttede virksomheder	-1.325.621	-6.698.912
Resultat af særlige poster, netto	<u><u>-988.175</u></u>	<u><u>-6.698.912</u></u>

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 er i særlig grad påvirket af nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, i alt 1.326 t.kr. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er indregnet til 0 kr. Endvidere er selskabets resultat positivt påvirket af gældseftergivelse på 337 t.kr. Gæld til tilknyttede virksomheder er indregnet til 0 kr.

3 Andre driftsindtægter

4 Personaleomkostninger

Lønninger	1.662.774	0
Pensioner	140.292	0
Andre omkostninger til social sikring	16.244	0
Andre personaleomkostninger	62.802	0
	<u>1.882.112</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.178.536	413.629
Årets regulering af udskudt skat	108.052	0
	<u>1.286.588</u>	<u>413.629</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6		
Entreprisekontrakter		
Salgsværdi af udført arbejde	1.074.183	7.315.549
Acontofaktureringer	<u>-652.800</u>	<u>-7.919.059</u>
	<u>421.383</u>	<u>-603.510</u>
der indregnes således:		
Entreprisekontrakter (aktiver)	421.383	0
Entreprisekontrakter (forpligtelser)	<u>0</u>	<u>-603.510</u>
	<u>421.383</u>	<u>-603.510</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Thomas Schmidt Madsen ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 158 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder. Leasingforpligtelser omfatter it-udstyr og software på i alt 178 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 30 måneder.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Schmidt Madsen

Direktion

På vegne af: Thomas Group Manufacturing A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-254261549571

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-03-27 10:35:19Z

NEM ID 

Thomas Schmidt Madsen

Dirigent

På vegne af: Thomas Group Manufacturing A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-254261549571

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-03-27 10:35:19Z

NEM ID 

Thomas Schmidt Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Thomas Group Manufacturing A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-254261549571

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-03-30 06:51:37Z

NEM ID 

Søren Kringelholt Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Thomas Group Manufacturing A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-366172725987

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-03-30 06:54:36Z

NEM ID 

Trine Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Thomas Group Manufacturing A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-194159858874

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-04-01 07:11:22Z

NEM ID 

Steffen Melin Henriksen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:82059053

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-04-01 07:23:26Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-04-01 07:25:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYOK7-PIXV4-YK2MU-6QV0L-0Q758-ILDEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>